
  
  
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

SEMINÁŘ  
PRO VEŘEJNOST 

TERMÍN A MÍSTO KONÁNÍ: 

10. – 12. 7. 2019 
třídenní program  

 

 

Součástí programu je vstupní  

a výstupní 360° zpětná vazba. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Přihláška 

Univerzální rámec pro úspěch všech lídrů 
 

Zastoupení společnosti FranklinCovey v ČR a SR | FC CZECH, s. r. o.  
Ohradní 1440/2a | 140 00 Praha 4 | Tel. +420 261 099 375 

info@franklincovey.cz | www.franklincovey.cz | www.franklincovey.sk 
 

 

Jako lídři děláme každý den spoustu rozhodnutí.  Jsme nuceni řešit problémy,  

s jakými jsme se dosud nesetkali. Co fungovalo včera, může být přes noc jinak.  

Jak můžeme dosahovat skvělých výsledků a být úspěšní i v takovémto čase změn?  

Pokud lídři vědomě usilují o naplňování čtyř nejdůležitějších rolí při vedení sebe  

i svých týmů, pokládají tím základ efektivního leadershipu, který jim umožní 

dosáhnout společného úspěchu. 

Program 4 základní role leadershipu je vhodný pro: 
• nové lídry, kteří byli povýšeni do středních a vyšších manažerských pozic  

• lídry na střední a vyšší úrovni, kterým schází způsob myšlení a dovednosti 
potřebné k tomu, aby byli úspěšní i v horizontu tří až pěti let a dále 

Účastníci programu se naučí: 
• Posilovat svůj charakter a způsobilost a tím zvyšovat svou důvěryhodnost, 

vědomě vytvářet prostředí s vysokou mírou důvěry. 

• Vytvářet společnou vizi a strategii a přenést je do smysluplné práce, jasně 

komunikovat, kam organizace nebo tým směřuje a jak se tam dostane. 

• Disciplinovaným přístupem realizovat strategie a cíle až do jejich konce 

• Důslednou zpětnou vazbou a koučováním rozvíjet u všech členů svých týmů 

schopnost vést, zlepšovat se a profesně růst. 

Prospekt k programu 

Lektoři: Radek Maňásek, Gerhard Knop 

https://www.franklincovey.cz/rozvojove-programy-a-seminare/4-zakladni-role-leadershipu/?termId=298
mailto:info@franklincovey.cz
http://www.franklincovey.cz/
http://www.franklincovey.sk/
http://www.franklincovey.cz/rozvojove-programy-a-seminare/4-zakladni-role-leadershipu/
http://www.franklincovey.cz/res/archive/012/004762.pdf?seek=1526993197
http://www.franklincovey.cz/res/archive/012/004762.pdf?seek=1526993197
http://www.franklincovey.cz/lektori-a-konzultanti/radek-manasek/
https://www.franklincovey.cz/lektori-a-konzultanti/gerhard-knop/

